1

证券代码：000563 证券简称：陕国投A 公告编号：2013-33

陕西省国际信托股份有限公司

关于获批设立博士后科研工作站的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

近日，我公司收到陕西省人力资源和社会保障厅、陕西省博士后

管理委员会办公室陕人社办发[2013]111 号文，批准包括我公司在内

的在陕 22个单位设立博士后科研工作站，开展博士后工作。这样，

我公司成为省内首家获批设立博士后科研工作站的金融机构。

博士后科研工作站的设立，将有力地推动公司在行业发展趋势、

热点业务、风险管理和信托产品设计等方面的创新研究，将有力助推

公司持续健康发展。

特此公告。

陕西省国际信托股份有限公司

董 事 会

2013 年 10 月 14 日